A. D. J. P. C., Ep. 7, 131 ~

Poltorsk

Now

(1512)

„ nob. Stan. Gosthkootsi didus

Broda -- obligavit se solvere 1 serag. cum 6 gr.
pro panno kalthruysch prov. Stan^o de Warschova
qui lapideam habet in P. -- 4

ADP. P. U., Ep. 7, 133 v

Potthowsko - str. ^{Nur} Mto (1512)
" honoratus joan. Pyastaka de P. obligavit
se solvere 10gr. -- honor. e. Itan° preposito de
antiqua civitate -- "

ADf. PC, Ep. 7, 136 v

Pothon.

[skota]

Nov

(1512)

" In causa nob. fide de chelchi contra disor. dadi-
slanum locatum scole Pott. " (o nobile)

ADf. P. 7, Ep. 7, 140

Polthou.

Nord
(15 [12])

preponzi P. factor et kmetrones
de Obrythe

Putt. test. 1, 33

Polth.

Nov
- (1512)

d. Arnoldus ^{time} officiales p. dicens: mi pueri,
iam habeatis pacem inter e . . .

Putt. test. 1, 38^v

Poltoosk

Now (1512)

orphana Dorothea Michalkowa ce P.

Paul. Myleniski ce P.

honor. Sic. altarista edie P.

Putt. fest. 9. 173~

Polt.

Now

(1512)

nob. Stan. Ca. Crystall. de R.

Putt. dest. 1. 175

Nov (1512)

Poltwisko
honesti Barbara Lygosiowa ^{ca 1512} vel. sive Albeti

fratris, lab. Nicⁱ Polkoyen de Magnussewo
(sed habuit priorem maritum)

pro. And. dygnycki de P.

Poddolek (pannum [vendidit])

pro. Nicol. Zanadro civis P.

P. ut. fest. 1. 146^o : 147

Now

Poltovsko

(1512)

honesta Catharina ux. Bartholomei de P. (cat. Bartholomaei
sartoris)

ant. in platea ante domum Johⁱ Cucharov civis

P. Margareta de Gronino (trusa per quendam
laimum) cecidit ad dyngel prius ad de dyngel
ad Brk. (= prius cecidit ad finem osry
cruus ... testis et tandem nabrok)

honesta Dorothea Dauchova de P.

Polt. fest. 7. 152

Poltorsk

Catherina de P.

Now!

(1512)

(1 testis sequitur) de circolo. et quando fuit in
platea ante domum Bartholomei sancti Catherine, tunc
Catherine cum Margar. a Gromno -- ceperunt se tru-
dere ad invicem als. drapan, et Cat. traxit Mar^m als.
ponala nabotk -- (2. testis:) tudebat se.. invi-
cem als. sarpalessa, in platea penes arborem
iacentem in platea als. wklozy labowey
Dachova de P.

P. uti. test. 1, 156~

Poltawosko

Now/

(1512)

Catherina Wogawiczna de P. non seruit
honestis Joh. et Stephano de Montbris [Polt.]

(quia postquam mater fuit tibi mortua, pater
dedit ipsam ad nutriendum in 2 amicis cum
et postquam successit, ambulabat pro aqua
et tandem post habuit intellectum, recessit

ab ipis.) nata in Gossepungo, fuit apud
avos = patrem et matrem Joh. et Stephani, et post
matrem ipsam asum apud . et St., per 15 annos a

Polt. test. 1. 157

receptione

kaptuta, seksta.

Nov/